

## Repararea blocului nr. 3 str. Gheorghe Asachi 65

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 2 Repararea blocului nr. 3 str. Gheorghe Asachi 65

Valoarea de deviz 297 368,03 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>   |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Reparatii acoperis</b>   |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCI42F                     | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi  | m2   | 450,00                                | 30,75<br>30,15                        | 13 837,50<br>13 567,50 |
| 2      | RplzC01A                    | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa (bitum taiat) in doua straturi | m2   | 450,00                                | 14,72<br>2,70                         | 6 622,93<br>1 215,00   |
| 3      | RpCI34A                     | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EPP  | m2   | 450,00                                | 110,14<br>39,60                       | 49 564,92<br>17 820,00 |
| 4      | RpCI34A                     | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP  | m2   | 450,00                                | 115,67<br>39,60                       | 52 053,60<br>17 820,00 |
| 5      |                             | Aerator pentru acoperisuri plane   | buc  | 10,00                                 | 116,67                                | 1 166,70               |

| 1                               | 2        | 3   | 4  | 5     | 6               | 7                     |
|---------------------------------|----------|---|----|-------|-----------------|-----------------------|
|                                 |          |   |    |       | 0,00            | 0,00                  |
| 6                               | RpCI22A  | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv | m  | 70,00 | 125,39<br>45,90 | 8 777,28<br>3 213,00  |
| 7                               | TsH92B   | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre  | t  | 16,50 | 49,96<br>49,96  | 824,40<br>824,40      |
| 8                               | TsI50C10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km  | t  | 16,50 | 238,67<br>0,00  | 3 938,00<br>0,00      |
| <b>Total Reparatii acoperis</b> |          |   |    |       |                 | <b>136 785,33</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>         |          |   |    |       |                 | <b>54 459,90</b>      |
| <b>1.2. Timplarie PVC</b>       |          |   |    |       |                 |                       |
| 9                               | RpCO56A  | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)   | m2 | 56,90 | 18,90<br>18,90  | 1 075,50<br>1 075,50  |
| 10                              | CK23C    | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp   | m2 | 47,40 | 899,59<br>25,20 | 42 640,68<br>1 194,30 |
| 11                              | CK23A    | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv   | m2 | 9,20  | 975,47<br>42,31 | 8 974,28<br>389,25    |
| 12                              | CK26B    | Glafuri montate la ferestre din aluminiu  | m  | 33,10 | 129,30<br>18,00 | 4 279,82<br>595,80    |
| 13                              | RpCJ06B  | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T,  | m  | 91,00 | 36,32<br>29,70  | 3 304,83<br>2 702,70  |

| 1                                   | 2         | 3  | 4       | 5      | 6                | 7                    |
|-------------------------------------|-----------|--|---------|--------|------------------|----------------------|
|                                     |           | avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime   |         |        |                  |                      |
| 14                                  | CF61A     | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane                                  | m2      | 15,90  | 102,38<br>66,88  | 1 627,89<br>1 063,35 |
| 15                                  | CF57A     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                             | m2      | 15,90  | 28,73<br>24,76   | 456,73<br>393,75     |
| 16                                  | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2      | 35,10  | 3,17<br>1,35     | 111,25<br>47,25      |
| 17                                  | CN06A     | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual          | m2      | 35,10  | 34,99<br>24,76   | 1 228,29<br>868,95   |
| 18                                  | CB14A     | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2      | 250,00 | 39,18<br>33,75   | 9 795,00<br>8 437,50 |
| 19                                  | TrB05A2-9 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m  | t       | 2,00   | 263,70<br>263,70 | 527,40<br>527,40     |
| 20                                  | TsI50C10  | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km   | t       | 2,00   | 239,25<br>0,00   | 478,50<br>0,00       |
| <b>Total Timplarie PVC</b>          |           |  |         |        |                  | <b>74 500,17</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>             |           |  |         |        |                  | <b>17 295,75</b>     |
| <b>Total Lucrari de constructie</b> |           |  |         |        |                  | <b>211 285,50</b>    |
| <b>Incluziv salariu</b>             |           |  |         |        |                  | <b>71 755,65</b>     |
| Cheltuieli directe                  |           |  | lei     |        | 211 285,50       |                      |
| Asigurari sociale si medicale       |           |  | 22,50 % |        | 16 145,02        |                      |

|                            |          |            |
|----------------------------|----------|------------|
| Transportarea materialelor | 3,00 %   | 3 905,10   |
| Total                      | 100,00 + | 231 335,62 |
| Cheltuieli de regie        | 4,00 %   | 9 253,42   |
| Total                      | 100,00 + | 240 589,04 |
| Beneficiu de deviz         | 3,00 %   | 7 217,66   |
| Total                      | 100,00 + | 247 806,70 |
| TVA                        | 20,00 %  | 49 561,33  |

**Total deviz:** **297 368,03**  
**Incluziv salariu** **71 755,65**

Intocmit (SRL "5AQ INVEST")  
(funcția, semnătura)

Verificat (Agentia Nationala pentru Sanatate  
Publica)  
(funcția, semnătura)

**Repararea blocului nr. 3 str.****Gheorghe Asachi 65**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL № 2****Repararea blocului nr. 3 str. Gheorghe Asachi 65****Valoarea de deviz 297 368,03 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                       |      |        |       |                  |
|-----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1.  | 7122050013401 | Zidar cat.4           | h-om | 7,16   | 45,00 | 322,20           |
| 2.  | 7122050013442 | Tencuitor             | h-om | 40,04  | 45,00 | 1 801,80         |
| 3.  | 7124010010700 | Dulgher               | h-om | 187,50 | 45,00 | 8 437,50         |
| 4.  | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om | 31,99  | 45,00 | 1 439,55         |
| 5.  | 7134030012200 | Izolator hidrofug     | h-om | 670,50 | 45,00 | 30 172,50        |
| 6.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 20,36  | 45,00 | 916,20           |
| 7.  | 7213050013100 | Tinichigiu            | h-om | 265,40 | 45,00 | 11 943,00        |
| 8.  | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 22,54  | 45,00 | 1 014,30         |
| 9.  | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 30,04  | 45,00 | 1 351,80         |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 283,46 | 45,00 | 12 755,70        |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 11,95  | 45,00 | 537,75           |
| 12. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 23,63  | 45,00 | 1 063,35         |
|     |               | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>71 755,65</b> |

**Materiale:**

|     |               |  |     |        |          |           |
|-----|---------------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 1.  | 1120206201035 | Gaz metan in butelii   | kg  | 283,50 | 9,60     | 2 721,60  |
| 2.  | 123456789     | Aerator pentru acoperisuri plane                             | buc | 10,00  | 116,67   | 1 166,70  |
| 3.  | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm            | m3  | 0,56   | 190,00   | 106,40    |
| 4.  | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg  | 1,76   | 5,00     | 8,80      |
| 5.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase  | m3  | 0,03   | 3 000,00 | 90,00     |
| 6.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase  | m3  | 0,07   | 3 000,00 | 210,00    |
| 7.  | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela         | m3  | 0,07   | 3 000,00 | 210,00    |
| 8.  | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm  | m3  | 0,03   | 1 600,00 | 48,00     |
| 9.  | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice                                   | m2  | 56,60  | 850,00   | 48 110,00 |
| 10. | 2051142950716 | Diblu din lemn   | buc | 147,00 | 1,00     | 147,00    |
| 11. | 2052152959009 | Lemne de foc foioase   | kg  | 47,25  | 2,00     | 94,50     |
| 12. | 2052152959010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                          | kg  | 23,63  | 2,20     | 51,99     |
| 13. | 2320166200676 | White spirit rafinat tip A                                   | kg  | 141,75 | 32,00    | 4 536,00  |
| 14. | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii                                      | kg  | 70,88  | 8,00     | 567,04    |
| 15. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan  | kg  | 14,31  | 95,00    | 1 359,45  |
| 16. | 2416586105303 | Amorsa-grund   | kg  | 5,26   | 11,33    | 59,60     |
| 17. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                        | kg  | 14,04  | 22,00    | 308,88    |
| 18. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg  | 4,77   | 20,33    | 96,97     |

|                                       |                 |   |     |        |        |                   |
|---------------------------------------|-----------------|---|-----|--------|--------|-------------------|
| 19.                                   | 2430226101600   | Chit siliconic  | kg  | 8,10   | 45,00  | 364,50            |
| 20.                                   | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                     | kg  | 89,18  | 1,25   | 111,48            |
| 21.                                   | 2652102100713   | Var pasta   | m3  | 0,09   | 600,00 | 54,00             |
| 22.                                   | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                    | kg  | 2,11   | 1,90   | 4,01              |
| 23.                                   | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                   | kg  | 16,77  | 3,70   | 62,05             |
| 24.                                   | 2653102100834   | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg  | 232,30 | 1,90   | 441,37            |
| 25.                                   | 2664102101000   | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                           | m3  | 0,46   | 700,00 | 322,00            |
| 26.                                   | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                 | buc | 42,03  | 2,00   | 84,06             |
| 27.                                   | 2682132600470-1 | Membrane bituminoase Tehnoelast EPP                               | m2  | 543,38 | 55,42  | 30 114,12         |
| 28.                                   | 2682132600470-2 | Membrane bituminoase Tehnoelast EKP                               | m2  | 543,38 | 60,00  | 32 602,80         |
| 29.                                   | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400   | m2  | 24,26  | 22,00  | 533,72            |
| 30.                                   | 2710403641867   | Tabla zincata 0,4 OL32-In   | kg  | 73,50  | 21,00  | 1 543,50          |
| 31.                                   | 2743123549026   | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                              | m   | 33,10  | 110,00 | 3 641,00          |
| 32.                                   | 2744125904770   | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                             | kg  | 2,21   | 70,00  | 154,70            |
| 33.                                   | 2873145886851   | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111                      | kg  | 2,21   | 16,00  | 35,36             |
| 34.                                   | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                        | kg  | 0,75   | 16,00  | 12,00             |
| 35.                                   | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                          | buc | 329,80 | 0,30   | 98,94             |
| 36.                                   | 4011106202741   | Energie electrica   | kw  | 42,38  | 1,84   | 77,98             |
| 37.                                   | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                     | m3  | 0,21   | 36,40  | 7,65              |
| 38.                                   | 4100126202818   | Apa   | m3  | 0,20   | 36,40  | 7,28              |
| 39.                                   | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                      | buc | 1,76   | 2,50   | 4,40              |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                 |   |     |        |        | <b>130 169,85</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|                                     |               |   |      |          |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|---|------|----------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)           | h-ut | 1 125,00 | 0,70   | 787,50          |
| 2.                                  | 2921140007681 | Arzator cu flacara  | h-ut | 9,00     | 10,00  | 90,00           |
| 3.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră   | h-ut | 45,09    | 10,00  | 450,90          |
| 4.                                  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                       | h-ut | 27,00    | 10,00  | 270,00          |
| 5.                                  | 2922140006705 | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                       | h-ut | 0,09     | 10,00  | 0,90            |
| 6.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 2,74     | 10,00  | 27,40           |
| 7.                                  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                              | h-ut | 0,09     | 25,00  | 2,25            |
| 8.                                  | 2952270004031 | Topitor bitum de 500 - 1000 l   | h-ut | 0,45     | 350,00 | 157,50          |
| 9.                                  | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,47     | 15,00  | 7,05            |
| 10.                                 | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto   | h-ut | 7,00     | 450,00 | 3 150,00        |
| 11.                                 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t   | h-ut | 8,03     | 550,00 | 4 416,50        |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |   |      |          |        | <b>9 360,00</b> |

#### **Total:**

|                               |          |            |
|-------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe            | lei      | 211 285,50 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 %  | 16 145,02  |
| Transportarea materialelor    | 3,00 %   | 3 905,10   |
| Total                         | 100,00 + | 231 335,62 |
| Cheltuieli de regie           | 4,00 %   | 9 253,42   |
| Total                         | 100,00 + | 240 589,04 |
| Beneficiu de deviz            | 3,00 %   | 7 217,66   |
| Total                         | 100,00 + | 247 806,70 |

|     |         |           |
|-----|---------|-----------|
| TVA | 20,00 % | 49 561,33 |
|-----|---------|-----------|

**Total deviz:** **297 368,03**

Intocmit (SRL "5AQ INVEST")  
(funcția, semnătura)

Verificat (Agentia Nationala pentru Sanatate  
Publica)  
(funcția, semnătura)

Investitor  
ObiectAgentia Nationala pentru Sanatate Publica  
**Repararea blocului nr. 3 str. Gheorghe Asachi 65****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2**  
**Repararea blocului nr. 3 str. Gheorghe Asachi 65**  
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                         |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-------------------------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                       |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>   |      |  |                      |                         |
|        |                             | <b>1.1. Reparatii acoperis</b>   |      |  |                      |                         |
| 1      | RpCI42F                     | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi  | m2   |  |                      | 30,75<br>-----<br>30,15 |
|        | 721305001<br>3100           | Tinichigiu   | h-om | 0,4700                                 | 45,00                | 21,15                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2000                                 | 45,00                | 9,00                    |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0600                                 | 10,00                | 0,60                    |
| 2      | RpIzC01<br>A                | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa (bitum taiat) in doua straturi | m2   |  |                      | 14,72<br>-----<br>2,70  |
|        | 713403001<br>2200           | Izolator hidrofug  | h-om | 0,0300                                 | 45,00                | 1,35                    |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0300                                 | 45,00                | 1,35                    |
|        | 232032260<br>0036           | Bitum pt. hidroizolatii  | kg   | 0,1500                                 | 8,00                 | 1,26                    |
|        | 232016620<br>0676           | White spirit rafinat tip A   | kg   | 0,3000                                 | 32,00                | 10,08                   |
|        | 205215295<br>9009           | Lemne de foc foioase   | kg   | 0,1000                                 | 2,00                 | 0,21                    |
|        | 205215295<br>9010           | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)  | kg   | 0,0500                                 | 2,20                 | 0,12                    |
|        | 295227000<br>4031           | Topitor bitum de 500 - 1000 l  | h-ut | 0,0010                                 | 350,00               | 0,35                    |
|        | 292214000<br>6705           | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)  | h-ut | 0,0002                                 | 10,00                | 0,00                    |



| 1 | 2                   | 3   | 4    | 5      | 6      | 7                      |
|---|---------------------|---|------|--------|--------|------------------------|
| 3 | RpCI34<br>A         | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EPP   | m2   |        |        | <u>110,14</u><br>39,60 |
|   | 713403001<br>2200   | Izolator hidrofug   | h-om | 0,7300 | 45,00  | 32,85                  |
|   | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500 | 45,00  | 6,75                   |
|   | 268213260<br>0470-1 | Membrane bituminoase Tehnoelast EPP   | m2   | 1,1500 | 55,42  | 66,92                  |
|   | 112020620<br>1035   | Gaz metan in butelii  | kg   | 0,3000 | 9,60   | 3,02                   |
|   | 292214000<br>6702   | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0500 | 10,00  | 0,50                   |
|   | 292114000<br>7681   | Arzator cu flacara  | h-ut | 0,0100 | 10,00  | 0,10                   |
| 4 | RpCI34<br>A         | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP   | m2   |        |        | <u>115,67</u><br>39,60 |
|   | 713403001<br>2200   | Izolator hidrofug   | h-om | 0,7300 | 45,00  | 32,85                  |
|   | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500 | 45,00  | 6,75                   |
|   | 268213260<br>0470-2 | Membrane bituminoase Tehnoelast EKP   | m2   | 1,1500 | 60,00  | 72,45                  |
|   | 112020620<br>1035   | Gaz metan in butelii  | kg   | 0,3000 | 9,60   | 3,02                   |
|   | 292214000<br>6702   | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0500 | 10,00  | 0,50                   |
|   | 292114000<br>7681   | Arzator cu flacara  | h-ut | 0,0100 | 10,00  | 0,10                   |
| 5 |                     | Aerator pentru acoperisuri plane  | buc  |        |        | <u>116,67</u><br>0,00  |
|   | 123456789           | Aerator pentru acoperisuri plane  | buc  | 1,0000 | 116,67 | 116,67                 |
| 6 | RpCI22<br>A         | Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv | m    |        |        | <u>125,39</u><br>45,90 |
|   | 721305001<br>3100   | Tinichigiu  | h-om | 0,7700 | 45,00  | 34,65                  |
|   | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,2500 | 45,00  | 11,25                  |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6      | 7                        |
|----|-------------------|--|------|--------|--------|--------------------------|
|    | 271040364<br>1867 | Tabla zincata 0,4 OL32-ln  | kg   | 1,0000 | 21,00  | 22,05                    |
|    | 268213260<br>0933 | Carton bitumat tip CA 400  | m2   | 0,3300 | 22,00  | 7,62                     |
|    | 274412590<br>4770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G  | kg   | 0,0300 | 70,00  | 2,21                     |
|    | 287314588<br>6851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111   | kg   | 0,0300 | 16,00  | 0,51                     |
|    | 205114295<br>0716 | Diblu din lemn   | buc  | 2,0000 | 1,00   | 2,10                     |
|    | 341052000<br>5702 | Platforma telescopica pe auto  | h-ut | 0,1000 | 450,00 | 45,00                    |
| 7  | TsH92B            | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre   | t    |        |        | 49,96<br>-----<br>49,96  |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat   | h-om | 1,1100 | 45,00  | 49,96                    |
| 8  | TsI50C1<br>0      | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km   | t    |        |        | 238,67<br>-----<br>0,00  |
|    | 341054000<br>0006 | Autobasculanta-5t  | h-ut | 0,4341 | 550,00 | 238,67                   |
|    |                   | <b>1.2. Timplarie PVC</b>  |      |        |        |                          |
| 9  | RpCO56<br>A       | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)  | m2   |        |        | 18,90<br>-----<br>18,90  |
|    | 742201006<br>0100 | Timplari   | h-om | 0,2100 | 45,00  | 9,45                     |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 45,00  | 9,45                     |
| 10 | CK23C             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp | m2   |        |        | 899,59<br>-----<br>25,20 |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,5100 | 45,00  | 22,95                    |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500 | 45,00  | 2,25                     |
|    | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000 | 850,00 | 850,00                   |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm   | buc  | 3,0000 | 0,30   | 0,90                     |
|    | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,1650 | 95,00  | 15,67                    |
|    | 243022610<br>1600 | Chit siliconic   | kg   | 0,1230 | 45,00  | 5,53                     |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000 | 2,00   | 0,80                     |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica  | kw   | 0,7000 | 1,84   | 1,29                     |
|    | 295216000         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20                     |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|-------------------|---|------|--------|--------|-----------------|
|    | 7200              |   |      |        |        |                 |
| 11 | CK23A             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv   | m2   |        |        | 975,47<br>42,31 |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP  | h-om | 0,8500 | 45,00  | 38,25           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0900 | 45,00  | 4,06            |
|    | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice  | m2   | 1,0000 | 850,00 | 850,00          |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm  | buc  | 6,0000 | 0,30   | 1,80            |
|    | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan   | kg   | 0,7050 | 95,00  | 67,02           |
|    | 243022610<br>1600 | Chit siliconic  | kg   | 0,2470 | 45,00  | 11,10           |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,6000 | 2,00   | 1,20            |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica   | kw   | 1,0000 | 1,84   | 1,84            |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200 | 10,00  | 0,20            |
| 12 | CK26B             | Glafuri montate la ferestre din aluminiu  | m    |        |        | 129,30<br>18,00 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar   | h-om | 0,3200 | 45,00  | 14,40           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0800 | 45,00  | 3,60            |
|    | 274312354<br>9026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 110,00 | 110,00          |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000 | 0,30   | 1,20            |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100 | 10,00  | 0,10            |
| 13 | RpCJ06<br>B       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m    |        |        | 36,32<br>29,70  |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor   | h-om | 0,4400 | 45,00  | 19,80           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,2200 | 45,00  | 9,90            |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 0,9800 | 1,25   | 1,23            |
|    | 265210210<br>0713 | Var pasta   | m3   | 0,0010 | 600,00 | 0,59            |
|    | 266410210         | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)   | m3   | 0,0050 | 700,00 | 3,54            |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6      | 7                      |
|----|-------------------|---|------|---------|--------|------------------------|
|    | 1000              |   |      |         |        |                        |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0062  | 190,00 | 1,17                   |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0015  | 36,40  | 0,06                   |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric   | h-ut | 0,0010  | 25,00  | 0,02                   |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0010  | 10,00  | 0,01                   |
| 14 | CF61A             | Driscuire continua a suprafetei<br>(tencuiala de un strat) cu amestec<br>uscă de ipsos: glafuri de ferestre si<br>usi plane                             | m2   |         |        | <u>102,38</u><br>66,88 |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor  | h-om | 1,4860  | 45,00  | 66,88                  |
|    | 243022610<br>1021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact,<br>Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 20,33  | 6,10                   |
|    | 265310210<br>0834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru<br>tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 1,90   | 27,76                  |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0112  | 36,40  | 0,41                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0790  | 10,00  | 0,79                   |
|    | 295227000<br>7608 | Masina de gaurit manuala electrica cu<br>prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 15,00  | 0,44                   |
| 15 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor                       | m2   |         |        | <u>28,73</u><br>24,76  |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500  | 45,00  | 20,26                  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 45,00  | 4,50                   |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549  | 3,70   | 3,90                   |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0010  | 36,40  | 0,05                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010  | 10,00  | 0,01                   |
| 16 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | <u>3,17</u><br>1,35    |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 45,00  | 1,35                   |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 11,33  | 1,70                   |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 2,50   | 0,13                   |
| 17 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe<br>baza de copolimeri vinilici in<br>emulsie apoasa, aplicate in 2<br>straturi pe glet existent, executate<br>manual | m2   |         |        | <u>34,99</u><br>24,76  |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5       | 6        | 7                       |
|----|-------------------|--|------|---------|----------|-------------------------|
|    |                   |  |      |         |          |                         |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500  | 45,00    | 24,76                   |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000  | 22,00    | 8,80                    |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600  | 1,90     | 0,11                    |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000  | 2,00     | 1,00                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25                    |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020  | 36,40    | 0,07                    |
| 18 | CB14A             | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2   |         |          | <u>39,18</u><br>33,75   |
|    | 712401001<br>0700 | Dulgher  | h-om | 0,7500  | 45,00    | 33,75                   |
|    | 201010290<br>4340 | Dulapi de rasinoase  | m3   | 0,0003  | 3 000,00 | 0,84                    |
|    | 201010290<br>3495 | Scinduri de rasinoase  | m3   | 0,0001  | 3 000,00 | 0,36                    |
|    | 201010291<br>9000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela   | m3   | 0,0003  | 3 000,00 | 0,84                    |
|    | 202014292<br>5412 | PFL dur de 6 mm  | m3   | 0,00012 | 1 600,00 | 0,19                    |
|    | 287314588<br>7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii   | kg   | 0,0030  | 16,00    | 0,05                    |
|    | 281123000<br>7606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)  | h-ut | 4,5000  | 0,70     | 3,15                    |
| 19 | TrB05A<br>2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m  | t    |         |          | <u>263,70</u><br>263,70 |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat   | h-om | 5,8600  | 45,00    | 263,70                  |
| 20 | TsI50C1<br>0      | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km   | t    |         |          | <u>239,25</u><br>0,00   |
|    | 341054000<br>0006 | Autobasculanta-5t  | h-ut | 0,4341  | 550,00   | 239,25                  |

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia Nationala pentru Sanatate  
Publica)

(funcția, semnătura)

## Repararea blocului nr. 4 str. Gheorghe Asachi 65

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 1 Repararea blocului nr. 4 str. Gheorghe Asachi 65

Valoarea de deviz 309 221,41 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCI42B                     | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2   | 450,00                                | 32,60<br>32,40                        | 14 670,00<br>14 580,00 |
| 2      | RpCI42A                     | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.   | m    | 152,00                                | 6,40<br>6,30                          | 972,80<br>957,60       |
| 3      | RpCH32C                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor                | m2   | 450,00                                | 8,40<br>8,10                          | 3 780,00<br>3 645,00   |
| 4      | RpCH05A                     | Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle                           | m    | 310,00                                | 71,73<br>43,20                        | 22 236,30<br>13 392,00 |
| 5      | RpCH06E                     | Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane   | kg   | 85,00                                 | 39,50<br>18,00                        | 3 357,50<br>1 530,00   |
| 6      | CE17A                       | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate                        | m2   | 450,00                                | 22,73<br>11,25                        | 10 226,81<br>5 062,50  |

| 1  | 2     | 3  | 4  | 5      | 6               | 7                      |
|----|-------|--|----|--------|-----------------|------------------------|
| 7  | CE30A | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. | m2 | 450,00 | 37,96<br>13,28  | 17 082,75<br>5 973,75  |
| 8  | CN51D | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.   | m3 | 14,60  | 69,03<br>7,64   | 1 007,80<br>111,60     |
| 9  | CN50A | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.  | m3 | 14,60  | 333,91<br>38,25 | 4 875,04<br>558,45     |
| 10 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)  | m2 | 450,00 | 149,77<br>51,75 | 67 394,81<br>23 287,50 |
| 11 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv   | m  | 69,00  | 131,71<br>13,50 | 9 087,90<br>931,50     |
| 12 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv   | m  | 83,00  | 147,32<br>15,75 | 12 227,82<br>1 307,25  |
| 13 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu - Opritor de zapada   | m  | 79,00  | 69,30<br>18,00  | 5 474,70<br>1 422,00   |
| 14 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton   | kg | 465,00 | 26,92<br>9,45   | 12 518,27<br>4 394,25  |
| 15 | CN20B | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul   | m2 | 26,80  | 67,06<br>49,50  | 1 797,28<br>1 326,60   |
| 16 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)   | m2 | 570,00 | 39,25<br>33,75  | 22 372,36<br>19 237,50 |

| 1  | 2         | 3   | 4 | 5     | 6                | 7                    |
|----|-----------|---|---|-------|------------------|----------------------|
| 17 | TsH92B    | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre  | t | 10,00 | 49,95<br>49,95   | 499,50<br>499,50     |
| 18 | TrB05A2-9 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m | t | 10,00 | 263,70<br>263,70 | 2 637,00<br>2 637,00 |
| 19 | TsI50C10  | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km                            | t | 10,00 | 238,70<br>0,00   | 2 387,00<br>0,00     |

|                                     |  |  |  |  |  |                   |
|-------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Total Lucrari de constructie</b> |  |  |  |  |  | <b>214 605,64</b> |
| <b>Incluziv salariu</b>             |  |  |  |  |  | <b>100 854,00</b> |

|                               |          |            |
|-------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe            | lei      | 214 605,64 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 %  | 22 692,15  |
| Transportarea materialelor    | 3,00 %   | 3 259,07   |
| Total                         | 100,00 + | 240 556,86 |
| Cheltuieli de regie           | 4,00 %   | 9 622,28   |
| Total                         | 100,00 + | 250 179,14 |
| Beneficiu de deviz            | 3,00 %   | 7 505,37   |
| Total                         | 100,00 + | 257 684,51 |
| TVA                           | 20,00 %  | 51 536,90  |

**Total deviz:** **309 221,41**  
**Incluziv salariu** **100 854,00**

Intocmit (SRL "5AQ INVEST")  
(funcția, semnătura)

Verificat (Agentia Nationala pentru Sanatate Publica)  
(funcția, semnătura)



**Repararea blocului nr. 4 str.****Gheorghe Asachi 65**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL № 1****Repararea blocului nr. 4 str. Gheorghe Asachi 65****Valoarea de deviz 309 221,41 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |                |                       |      |        |       |                   |
|-----|----------------|-----------------------|------|--------|-------|-------------------|
| 1.  | 7124010010700  | Dulgher               | h-om | 468,00 | 45,00 | 21 060,00         |
| 2.  | 71240100107001 | Dulgher               | h-om | 299,20 | 45,00 | 13 464,00         |
| 3.  | 7134030012200  | Izolator hidrofug     | h-om | 90,00  | 45,00 | 4 050,00          |
| 4.  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor       | h-om | 29,48  | 45,00 | 1 326,60          |
| 5.  | 7212030022700  | Sudor                 | h-om | 4,65   | 45,00 | 209,25            |
| 6.  | 7213050013100  | Tinichigiu            | h-om | 630,43 | 45,00 | 28 369,35         |
| 7.  | 7214240021810  | Lacatus CM            | h-om | 88,35  | 45,00 | 3 975,75          |
| 8.  | 7422010060100  | Timplar               | h-om | 25,28  | 45,00 | 1 137,60          |
| 9.  | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om | 69,70  | 45,00 | 3 136,50          |
| 10. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om | 521,22 | 45,00 | 23 454,90         |
| 11. | 9310060019930  | Muncitor              | h-om | 14,89  | 45,00 | 670,05            |
|     |                | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>100 854,00</b> |

**Materiale:**

|     |               |  |     |       |          |           |
|-----|---------------|--|-----|-------|----------|-----------|
| 1.  | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                             | kg  | 6,97  | 8,00     | 55,76     |
| 2.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                      | kg  | 1,34  | 5,00     | 6,70      |
| 3.  | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase                                | m3  | 3,43  | 3 000,00 | 10 290,00 |
| 4.  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                  | m3  | 0,17  | 3 000,00 | 510,00    |
| 5.  | 2010102906900 | Rigle de rasinoase                                   | m3  | 2,48  | 3 000,00 | 7 440,00  |
| 6.  | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3  | 0,17  | 3 000,00 | 510,00    |
| 7.  | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm                                      | m3  | 0,07  | 1 600,00 | 112,00    |
| 8.  | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara          | kg  | 24,82 | 32,00    | 794,24    |
| 9.  | 2320166200676 | White spirit rafinat tip A                           | kg  | 2,68  | 33,00    | 88,44     |
| 10. | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200                            | kg  | 14,60 | 17,00    | 248,20    |
| 11. | 2413217300010 | Cleme  | buc | 41,50 | 37,00    | 1 535,50  |
| 12. | 2430116104160 | Email alchidic                                       | kg  | 4,56  | 36,00    | 164,16    |
| 13. | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare             | kg  | 0,18  | 45,00    | 8,10      |
| 14. | 2430127317192 | Diamoniu fosfat                                      | kg  | 97,82 | 32,00    | 3 130,24  |
| 15. | 2430226100700 | Grund alchidic                                       | kg  | 2,79  | 28,00    | 78,12     |
| 16. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice                     | kg  | 1,34  | 21,00    | 28,14     |
| 17. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1              | kg  | 2,95  | 32,00    | 94,40     |
| 18. | 2462106110601 | Paste antiseptice                                    | kg  | 19,71 | 45,00    | 886,95    |
| 19. | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica          | m   | 23,63 | 12,00    | 283,56    |
| 20. | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla                | buc | 51,00 | 50,00    | 2 550,00  |

|     |                 |  |     |          |        |                   |
|-----|-----------------|--|-----|----------|--------|-------------------|
| 21. | 2666122800555   | Element de inchidere                         | buc | 13,80    | 85,00  | 1 173,00          |
| 22. | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6            | buc | 5,36     | 2,00   | 10,72             |
| 23. | 2682132600465   | Folie suplimentara polimerica                | m2  | 533,02   | 9,50   | 5 063,69          |
| 24. | 2710403640000   | Tabla plana protejata anticoroziv            | kg  | 236,25   | 17,00  | 4 016,25          |
| 25. | 2710403643000   | Placi din tabla amprentata tip tigla         | m2  | 543,38   | 62,50  | 33 961,25         |
| 26. | 2710403740000   | Pazie din tabla protejata anticoroziv        | buc | 18,90    | 50,00  | 945,00            |
| 27. | 2710406311726   | Burlan rotund prefabricat tip brass          | m   | 87,15    | 56,00  | 4 880,40          |
| 28. | 2710406311800   | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m   | 72,45    | 50,00  | 3 622,50          |
| 29. | 2734113803207   | Sirma neagra moale d = 2 mm                  | kg  | 4,65     | 15,60  | 72,54             |
| 30. | 2743123549026-1 | Opritor de zapada                            | m   | 79,00    | 50,00  | 3 950,00          |
| 31. | 2775276309886   | Confectii metalice inglobate in beton        | kg  | 465,00   | 17,00  | 7 905,00          |
| 32. | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii   | kg  | 55,71    | 16,00  | 891,36            |
| 33. | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                      | kg  | 2,33     | 36,00  | 83,88             |
| 34. | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm     | buc | 316,00   | 0,30   | 94,80             |
| 35. | 2874115830000   | Pilnii de curatire                           | buc | 20,75    | 64,00  | 1 328,00          |
| 36. | 2874115837745   | Suruburi                                     | buc | 690,00   | 0,30   | 207,00            |
| 37. | 2875274000050   | Elemente de legatura                         | buc | 27,65    | 56,00  | 1 548,40          |
| 38. | 2875274000501   | Cot de jgheab                                | buc | 1,90     | 56,00  | 106,40            |
| 39. | 2875274000502   | Cot burlan                                   | buc | 7,78     | 56,00  | 435,68            |
| 40. | 2875274000503   | Cot de capat                                 | buc | 3,89     | 56,00  | 217,84            |
| 41. | 2875274110001   | Piesa de legatura                            | buc | 20,75    | 65,00  | 1 348,75          |
| 42. | 2875274110101   | Piesa de racordare jgheab -burlan            | buc | 2,86     | 115,00 | 328,90            |
| 43. | 2875276311231   | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi         | buc | 96,60    | 24,00  | 2 318,40          |
| 44. | 2875276311528   | Scoabe din otel                              | kg  | 148,70   | 21,00  | 3 122,70          |
| 45. | 2875276312000   | Accesorii metalice pentru fixare             | buc | 4 252,50 | 0,50   | 2 126,25          |
| 46. | 28752763120001  | Шпильки (fise)                               | buc | 5 562,00 | 0,01   | 55,62             |
| 47. | 4011106202741   | Energie electrica                            | kw  | 3,72     | 1,84   | 6,84              |
|     |                 | <b>Total materiale de constructii</b>        |     |          |        | <b>108 635,68</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |   |      |          |        |                 |
|----|---------------|---|------|----------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara  | h-ut | 0,08     | 375,00 | 30,00           |
| 2. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 2 565,00 | 0,70   | 1 795,50        |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastr  | h-ut | 18,83    | 10,00  | 188,30          |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)                              | h-ut | 10,52    | 10,00  | 105,20          |
| 5. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic  | h-ut | 4,65     | 12,00  | 55,80           |
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                         | h-ut | 43,91    | 10,00  | 439,10          |
| 7. | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                 | h-ut | 0,88     | 12,00  | 10,56           |
| 8. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,19     | 550,00 | 104,50          |
| 9. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t   | h-ut | 4,34     | 550,00 | 2 387,00        |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                                 |      |          |        | <b>5 115,96</b> |

**Total:**

|                               |                 |                   |
|-------------------------------|-----------------|-------------------|
| Cheltuieli directe            | lei             | 214 605,64        |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 %         | 22 692,15         |
| Transportarea materialelor    | 3,00 %          | 3 259,07          |
| <b>Total</b>                  | <b>100,00 +</b> | <b>240 556,86</b> |
| Cheltuieli de regie           | 4,00 %          | 9 622,28          |
| <b>Total</b>                  | <b>100,00 +</b> | <b>250 179,14</b> |
| Beneficiu de deviz            | 3,00 %          | 7 505,37          |
| <b>Total</b>                  | <b>100,00 +</b> | <b>257 684,51</b> |

|     |         |           |
|-----|---------|-----------|
| TVA | 20,00 % | 51 536,90 |
|-----|---------|-----------|

**Total deviz:** **309 221,41**

Intocmit (SRL "5AQ INVEST")  
(funcția, semnătura)

Verificat (Agentia Nationala pentru Sanatate  
Publica)  
(funcția, semnătura)

Investitor  
ObiectAgentia Nationala pentru Sanatate Publica  
**Repararea blocului nr. 4 str. Gheorghe Asachi 65****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**  
**Repararea blocului nr. 4 str. Gheorghe Asachi 65**  
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>  |      |  |                      |                        |
| 1      | RpCI42<br>B                 | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2   |  |                      | 32,60<br>32,40         |
|        | 721305001<br>3100           | Tinichigiu  | h-om | 0,3600                                 | 45,00                | 16,20                  |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,3600                                 | 45,00                | 16,20                  |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0200                                 | 10,00                | 0,20                   |
| 2      | RpCI42<br>A                 | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.   | m    |  |                      | 6,40<br>6,30           |
|        | 721305001<br>3100           | Tinichigiu  | h-om | 0,0900                                 | 45,00                | 4,05                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0500                                 | 45,00                | 2,25                   |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0100                                 | 10,00                | 0,10                   |
| 3      | RpCH32<br>C                 | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor                | m2   |  |                      | 8,40<br>8,10           |
|        | 712401001<br>0700           | Dulgher   | h-om | 0,0900                                 | 45,00                | 4,05                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0900                                 | 45,00                | 4,05                   |
|        | 292214000<br>6702           | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0300                                 | 10,00                | 0,30                   |
| 4      | RpCH05<br>A                 | Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din                                 | m    |  |                      | 71,73<br>43,20         |

| 1 | 2                  | 3  | 4    | 5       | 6        | 7                       |
|---|--------------------|--|------|---------|----------|-------------------------|
|   |                    | rigle  |      |         |          |                         |
|   | 712401001<br>07001 | Dulgher  | h-om | 0,5700  | 45,00    | 25,65                   |
|   | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,3900  | 45,00    | 17,55                   |
|   | 201010290<br>6900  | Rigle de rasinoase   | m3   | 0,0080  | 3 000,00 | 24,00                   |
|   | 287527631<br>1528  | Scoabe din otel  | kg   | 0,2000  | 21,00    | 4,20                    |
|   | 294042000<br>7679  | Fierastrau mecanic   | h-ut | 0,0150  | 12,00    | 0,18                    |
|   | 292214000<br>6702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0150  | 10,00    | 0,15                    |
| 5 | RpCH06<br>E        | Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate prin consolidare cu buloane   | kg   |         |          | 39,50<br>-----<br>18,00 |
|   | 712401001<br>07001 | Dulgher  | h-om | 0,2500  | 45,00    | 11,25                   |
|   | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500  | 45,00    | 6,75                    |
|   | 287527631<br>1528  | Scoabe din otel  | kg   | 1,0200  | 21,00    | 21,42                   |
|   | 292214000<br>6702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0080  | 10,00    | 0,08                    |
| 6 | CE17A              | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate   | m2   |         |          | 22,73<br>-----<br>11,25 |
|   | 713403001<br>2200  | Izolator hidrofug  | h-om | 0,2000  | 45,00    | 9,00                    |
|   | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500  | 45,00    | 2,25                    |
|   | 268213260<br>0465  | Folie suplimentara polimerica  | m2   | 1,1500  | 9,50     | 11,25                   |
|   | 287527631<br>20001 | Шпильки (fise)   | buc  | 12,0000 | 0,01     | 0,12                    |
|   | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10                    |
| 7 | CE30A              | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. | m2   |         |          | 37,96<br>-----<br>13,28 |
|   | 712401001<br>07001 | Dulgher  | h-om | 0,2250  | 45,00    | 10,13                   |
|   | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0700  | 45,00    | 3,15                    |
|   | 201010290          | Scinduri de rasinoase  | m3   | 0,00748 | 3 000,00 | 22,47                   |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6      | 7                      |
|----|-------------------|---|------|---------|--------|------------------------|
|    | 3495              |   |      |         |        |                        |
|    | 287314588<br>7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,1200  | 16,00  | 1,92                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 10,00  | 0,30                   |
| 8  | CN51D             | Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.    | m3   |         |        | <u>69,03</u><br>7,64   |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor  | h-om | 0,1700  | 45,00  | 7,64                   |
|    | 246210611<br>0601 | Paste antiseptice   | kg   | 1,3500  | 45,00  | 60,75                  |
|    | 241052000<br>6700 | Automacara  | h-ut | 0,0010  | 375,00 | 0,26                   |
|    | 341054000<br>0001 | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,0010  | 550,00 | 0,38                   |
| 9  | CN50A             | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.                             | m3   |         |        | <u>333,91</u><br>38,25 |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor  | h-om | 0,8500  | 45,00  | 38,25                  |
|    | 212411700<br>0002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara   | kg   | 1,7000  | 32,00  | 54,40                  |
|    | 243012731<br>7192 | Diamoniu fosfat   | kg   | 6,7000  | 32,00  | 214,40                 |
|    | 243011610<br>4841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare  | kg   | 0,0120  | 45,00  | 0,55                   |
|    | 232016620<br>0755 | Petrol distilat tip 0/200   | kg   | 1,0000  | 17,00  | 17,00                  |
|    | 241052000<br>6700 | Automacara  | h-ut | 0,0050  | 375,00 | 1,80                   |
|    | 295227000<br>2921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)   | h-ut | 0,0600  | 12,00  | 0,72                   |
|    | 341054000<br>0001 | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,0120  | 550,00 | 6,78                   |
| 10 | CE07A             | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) | m2   |         |        | <u>149,77</u><br>51,75 |
|    | 721305001<br>3100 | Tinichigiu  | h-om | 0,9000  | 45,00  | 40,50                  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,2500  | 45,00  | 11,25                  |
|    | 271040364<br>3000 | Placi din tabla amprentata tip tigla  | m2   | 1,1500  | 62,50  | 75,47                  |
|    | 271040364<br>0000 | Tabla plana protejata anticoroziv   | kg   | 0,5000  | 17,00  | 8,93                   |
|    | 287527631<br>2000 | Accesorii metalice pentru fixare  | buc  | 9,0000  | 0,50   | 4,72                   |
|    | 264012230<br>3000 | Coame metalice pentru placi tip tigla   | buc  | 0,10793 | 50,00  | 5,67                   |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5        | 6      | 7                      |
|----|-------------------|--|------|----------|--------|------------------------|
|    | 271040374<br>0000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv                          | buc  | 0,0400   | 50,00  | 2,10                   |
|    | 252110671<br>8272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica                    | m    | 0,0500   | 12,00  | 0,63                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                    | h-ut | 0,0500   | 10,00  | 0,50                   |
| 11 | CE20A             | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m    |          |        | <u>131,71</u><br>13,50 |
|    | 721305001<br>3100 | Tinichigiu   | h-om | 0,3000   | 45,00  | 13,50                  |
|    | 271040631<br>1800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass                   | m    | 1,0500   | 50,00  | 52,50                  |
|    | 287527631<br>1231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi                           | buc  | 1,4000   | 24,00  | 33,60                  |
|    | 266612280<br>0555 | Element de inchidere   | buc  | 0,2000   | 85,00  | 17,00                  |
|    | 287527400<br>0050 | Elemente de legatura   | buc  | 0,1000   | 56,00  | 5,60                   |
|    | 287527411<br>0101 | Piesa de racordare jgheab -burlan                              | buc  | 0,041379 | 115,00 | 4,77                   |
|    | 287527400<br>0501 | Cot de jgheab  | buc  | 0,027586 | 56,00  | 1,54                   |
|    | 287411583<br>7745 | Suruburi   | buc  | 10,0000  | 0,30   | 3,00                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                    | h-ut | 0,0200   | 10,00  | 0,20                   |
| 12 | CE22A             | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv   | m    |          |        | <u>147,32</u><br>15,75 |
|    | 721305001<br>3100 | Tinichigiu   | h-om | 0,3500   | 45,00  | 15,75                  |
|    | 271040631<br>1726 | Burlan rotund prefabricat tip brass                            | m    | 1,0500   | 56,00  | 58,80                  |
|    | 287527400<br>0502 | Cot burlan   | buc  | 0,09375  | 56,00  | 5,25                   |
|    | 287527411<br>0001 | Piesa de legatura  | buc  | 0,2500   | 65,00  | 16,25                  |
|    | 241321730<br>0010 | Cleme  | buc  | 0,5000   | 37,00  | 18,50                  |
|    | 287411583<br>0000 | Pilnii de curatire   | buc  | 0,2500   | 64,00  | 16,00                  |
|    | 287527400<br>0503 | Cot de capat   | buc  | 0,046875 | 56,00  | 2,62                   |
|    | 287527400<br>0050 | Elemente de legatura   | buc  | 0,2500   | 56,00  | 14,00                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                    | h-ut | 0,0150   | 10,00  | 0,15                   |
| 13 | CK26B             | Glafuri montate la ferestre din aluminiu - Opritor de zapada   | m    |          |        | <u>69,30</u><br>18,00  |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,3200   | 45,00  | 14,40                  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800   | 45,00  | 3,60                   |
|    | 274312354         | Opritor de zapada  | m    | 1,0000   | 50,00  | 50,00                  |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6     | 7                     |
|----|-------------------|--|------|--------|-------|-----------------------|
|    | 9026-1            |  |      |        |       |                       |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,30  | 1,20                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10                  |
| 14 | CL18A             | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg   |        |       | <u>26,92</u><br>9,45  |
|    | 721424002<br>1810 | Lacatus CM   | h-om | 0,1900 | 45,00 | 8,55                  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0100 | 45,00 | 0,45                  |
|    | 721203002<br>2700 | Sudor  | h-om | 0,0100 | 45,00 | 0,45                  |
|    | 273411380<br>3207 | Sirma neagra moale d = 2 mm  | kg   | 0,0100 | 15,60 | 0,16                  |
|    | 277527630<br>9886 | Confectii metalice inglobate in beton  | kg   | 1,0000 | 17,00 | 17,00                 |
|    | 287315590<br>1200 | Electrozi pentru sudura  | kg   | 0,0050 | 36,00 | 0,18                  |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica  | kw   | 0,0080 | 1,84  | 0,01                  |
|    | 101012620<br>0341 | Carbuni de forja (huila)   | kg   | 0,0150 | 8,00  | 0,12                  |
| 15 | CN20B             | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul   | m2   |        |       | <u>67,06</u><br>49,50 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 1,1000 | 45,00 | 49,50                 |
|    | 243022610<br>0700 | Grund alchidic   | kg   | 0,1040 | 28,00 | 2,91                  |
|    | 243022610<br>9444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1  | kg   | 0,1100 | 32,00 | 3,52                  |
|    | 243022610<br>2197 | Chit pe baza de rasini alchidice   | kg   | 0,0500 | 21,00 | 1,05                  |
|    | 243011610<br>4160 | Email alchidic   | kg   | 0,1700 | 36,00 | 6,13                  |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,2000 | 2,00  | 0,40                  |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,25                  |
|    | 232016620<br>0676 | White spirit rafinat tip A   | kg   | 0,1000 | 33,00 | 3,30                  |
| 16 | CB14A             | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)         | m2   |        |       | <u>39,25</u><br>33,75 |
|    | 712401001         | Dulgher  | h-om | 0,7500 | 45,00 | 33,75                 |



| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6        | 7                         |
|----|-------------------|---|------|---------|----------|---------------------------|
|    | 0700              |   |      |         |          |                           |
|    | 201010290<br>4340 | Dulapi de rasinoase   | m3   | 0,0003  | 3 000,00 | 0,89                      |
|    | 201010290<br>3495 | Scinduri de rasinoase   | m3   | 0,0001  | 3 000,00 | 0,32                      |
|    | 201010291<br>9000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela  | m3   | 0,0003  | 3 000,00 | 0,89                      |
|    | 202014292<br>5412 | PFL dur de 6 mm   | m3   | 0,00012 | 1 600,00 | 0,20                      |
|    | 287314588<br>7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,0030  | 16,00    | 0,05                      |
|    | 281123000<br>7606 | Schela metalica tubulara de exterior<br>S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)                            | h-ut | 4,5000  | 0,70     | 3,15                      |
| 17 | TsH92B            | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre  | t    |         |          | 49,95<br>-----<br>49,95   |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat  | h-om | 1,1100  | 45,00    | 49,95                     |
| 18 | TrB05A<br>2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m | t    |         |          | 263,70<br>-----<br>263,70 |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat  | h-om | 5,8600  | 45,00    | 263,70                    |
| 19 | TsI50C1<br>0      | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km                            | t    |         |          | 238,70<br>-----<br>0,00   |
|    | 341054000<br>0006 | Autobasculanta-5t   | h-ut | 0,4341  | 550,00   | 238,70                    |

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia Nationala pentru Sanatate  
Publica)

(funcția, semnătura)